
 

 

 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 72                                                                           

www.pedagogika.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: pedagogika@uksw.edu.pl   

 

WNP.0071.5.2021 

 

 

         
Uchwała Nr 2/2021 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2021 r.  

w sprawie stwierdzenia spełnienia wymogów członkostwa w Radzie Dyscypliny Pedagogika, 

o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1-3 

oraz ust. 4 Statutu UKSW, przez nauczyciela akademickiego 

 

Na podstawie § 34 ust. 8 Statutu UKSW i w związku z § 41 ust. 4 Załącznika Nr 2 Ordynacja 

Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW  

oraz w związku z Uchwałą Nr 25/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu 

stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których 

mowa w § 21 ust. 4 i 5 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW i w związku  

ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Ks. prof. dr. hab.  Stanisława Dziekońskiego, członka Rady 

Dyscypliny Pedagogika w dniu 19 stycznia 2021 r., postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych stwierdza, że Ks. prof. dr  hab. 

Stanisław Dziekoński spełnia wymogi uprawniające do wejścia w skład Rady Dyscypliny 

Pedagogika, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 Statutu UKSW, zgodnie  

z Uchwałą Nr 25/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia 

wypełnienia przez kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 

4 i 5 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

     

 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

Warszawa, dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

 

 


